
令和 2年 4月 15日 

ＰＴＡ会員各位 

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校ＰＴＡ 

会長 保井伸介 

 

令和 2年度ＰＴＡ活動に関する今後の予定 

 

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、3 月 2 日からの休校措置以降、先行きの不透明な

状態が続いており、お子様への影響についてご心配されていることと存じます。現在も授業再開

の見通しは立っておらず、仮に再開できたとしても何らかの制約を受けながらの再開となること

が予想されます。 

これに伴い、ＰＴＡの各種行事につきましては現在のところ活動を凍結し、学校が制約のない

状態で再開された 1ヶ月後を目途に再開いたします。 

なお、５月８日に予定していた「ＰＴＡ定期総会」は中止させていただきます。 

ＰＴＡ会員の皆様には趣旨ご理解の上、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


